Insequenti vero feria VI, die 28 eiusdem mensis et anni, in 
solita audientia a SSiîio D. N. Leone Div. Prov. Pp. XIII R. P. D. 
Adsessori impertita, facta de his omnibus relatione, SSmus Dnus 
responsionem EEmorum Patrum adprobavit. 

A pluribus locorum Ordinariis et Confessariis propositum 
est huic S. Poenitentiariae dubium: 

An suspensio facultatum facta per Bullam Quod Pontificum 
editam pridie kalendas Octobris anni 1899 ratione Iubilaei, com
prehendat, nulla facta exceptione, facultates in folio typis im
presso, a S. Poenitentiaria Ordinariis et Confessariis concedi 
solitas pro foro interno ? 

Sacra Poenitentiaria, facta relatione SSmo Domino Nostro 
Papae Leoni XIII, declarat suspensionem hanc non extendi ad 
poenitentes illos, qui tempore Confessionis, iudicio Ordinarii vel 
Confessarii, sine gravi incommodo hic et nunc ad Urbem acce
dere nequeunt. 

Datum Romae in S. Poenitentiaria die 21 Decembris 1899. 

I. Can. MANCINI, S. R. et U. Inquis. Notarius. 

EX S. POENITENTIARIA APOSTOLICA 

DUBIUM quoad facultatum suspensionem. 

ALEXANDER C ARC ANI -S. P. Regens. 

ALOISIUS Can. MARTINI S. P. Secretarius. 
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ALLOCUTIO Sanctissimi Domini Nostri Leonis Papae XIII habita in Consistorio 
diei 14 Decembris 1899. 

Venerabiles Fratres 

Auspicandae celebritatis sacrae, quam mense Maio per apo
stolicas Litteras indixeramus, iam prope sumus in limine. Gra
tes tibi iustas meritasque persolvimus, summe Deus: tuo quippe 
unius munere id solatium Nostrae affulget senectuti, quod voto 
magis praesumpserat animus, quam spe.— Nostis autem, ve
nerabiles fratres, inchoari annum sanctum consuevisse aperien
dis Basilicarum Patriarchalium Portis ritu veteri, pietati exci
tandae magnopere accommodato. Etenim, ut verbis utamur Be
nedicti XIV decessoris Nostri, « fidelibus in mentem revoca
re tur publice poenitentiae consuetudo, et publice poenitentium 
« disciplina, quae priscis Ecclesiae temporibus vigebat. — Pon-
« tifex portas sanctas Basilicarum initio Iubilaei universalis 
« illis omnibus recludit, qui conscientiae suae labes animo vere 
« detestantur, et indicta pietatis opera libenter suscipiunt, omni-
« que studio adnituntur ut eiusdem Indulgentiae fructus asse-
« quantur » (1). 

Quamobrem pridie Natalis Domini, more exemploque de
cessorum Nostrorum, Portam sanctam Basilicae Vaticanae Nos
metipsi, si Deus dederit, aperiemus. — Idem ad reliquas Basi
licas Patriarchales eodem die per Cardinales Legatos fieri mos 
est. Itaque Ecclesiae disciplinam et consuetudinem hac in re 
sequuti, auctoritate omnipotentis Dei, beatorum apostolorum 
Petri et Pauli ac Nostra, eligimus et declaramus Legatos Nostros 
a latere venerabiles fratres Nostros, Aloisium S. R. E. Car
dinalem Oreglia, Episcopum Ostiensem et Veliternum, sacri 
Cardinalium Collegii Decanum, qui Portam Sanctam Basilicae 
Sancti Pauli nomine Nostro aperiat: item Franciscum Tituli 
Sanctae Mariae in Aracoeli S. R. E. Presbyterum Cardinalem 
Satolli, Basilicae Lateranensis Archipresbyterum, qui Portam